

Sevgili Dermatologlar,

Dermatoloji Akademisi Derneği'nin yayın organı olan Dermatoz dergisinin 2012 yılının üçüncü sayısı ile karşınızdayız.

Pemfigus tedavisinde ve tedavi takibinde zorlandığımız bir otoimmün hastalık grubudur. Son dönemlerde anti Dsg-3 ve anti Dsg-1 ELİSA tekniği pemfigus vulgaris tanısı ve takibinde kullanılan yöntemler arasına girmiştir. Bu sayıda bu konu ile ilgili **“Pemfigus Vulgaris Seyrinde Serum Desmoglein-1 ve Desmoglein-3 Antikor Düzeylerinin Takibi ve İndirekt İmmüno Floresan Yöntemi İle İlişkisi”** başlıklı araştırma yazısını okuyacaksınız.

Nadir görülen kalıtsal bir keratinizasyon bozukluğu olan ve histolojik incelemede tipik olarak kornoid lameller görülen **“Porokeratozis Mibelli Olgusu”** makalesine yer verildi.

Deri ve mukozalarda mekanik frajilite sonucu çıkan büllerle karakterize genetik bir hastalık olan epidermolizis bülloza ile alakalı **“Otolog Serum ile Tedavi Edilen Rekürren Korneal Erozyon ve Oral Mukozal Lezyonlu Epidermolizis Büllozal Olgu”** ile ilginizi çekebileceğini düşündüğümüz **“Dapsona İyi Yanıt Veren Lineer IgA Dermatozlu Çocuk Olgusu”** gibi yazılarla farklı ve ilginç bilgiler sunmayı uygun gördük.

Kişiyi oldukça rahatsız eden ve yaşam kalitesini bozan, bazen bir deri hastalığı ile ortaya çıkan, bazen sistemik bir hastalığa eşlik eden veya psikolojik bir bozukluğun dışı yansıması olabilen kaşıntı ile ilgili **“Kaşıntı Kontrolünde Kullanılan Nonfarmakolojik Yöntemler”** başlıklı derlemeyi bu sayıya aldık.

Bunlara ilaveten **“Allerji Deri Testleri”** ve **“Potasyum İyodür ve Dermatoloji”** gibi derleme yazıları ile klinik bilgilerin pekiştirilmesine ve uygulanabilirliğine katkıda bulunacağımıza inanıyoruz.

Araştırmalarınızı, olgu bildirimlerinizi ve derlemelerinizi yine aynı şekilde [makale@dermatoz.org](mailto:makale@dermatoz.org) aracılığıyla iletebilirsiniz. Yazılarınız en kısa sürede incelenecek ve sizlere yanıt verilecektir.

Kardeş derneğimiz olan **Kozmetik Dermatoloji Akademisi Derneği'nin** 24-25 Kasım 2012 tarihinde gerçekleştireceği ve dördüncüsü yapılacak olan **“A'dan Z'ye Dermokozmetik Uygulamalar Kursu”** na gösterdiğiniz ilgiden dolayı teşekkür ediyoruz.

Dergimize bugüne kadar vermiş olduğunuz her türlü destek için teşekkür ederiz. En kısa sürede yeni sayılarda buluşmak üzere hoşçakalın....

**Prof. Dr. Server SERDAROĞLU ve Prof. Dr. Yalçın TÜZÜN**

Editörler